
 
 

 

 

 

                            U S N E S E N Í 
                 

z 33. zasedání  Rady obce konané dne  9.  6.  2016 v 15.00 hodin  
v zasedací místnosti starosty obce 

                            

______________________________________________________________________ 

 

Přítomni:   Koláček Ladislav, Rybnikářová Věra, Křístek Miroslav, 

                    Bc. Beneš Pavel,  

Omluveni:  Mgr. Horňáková Martina 

 

Program: 

 

Usnesení č. 33/1 

Rada obce provedla kontrolu usnesení a schvaluje zápis z 32. zasedání RO, ze 

dne 25. 4. 2016. 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 33/2 

Rada obce schvaluje finanční příspěvek na hody Plinkout, pro SDH Plinkout ve 

výši 10.000,- Kč 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 33/3 

Rada obce schvaluje členy výběrové komise pro akce: 1. Oprava sloupu se 

sochou Panny Marie, 2. Oprava kamenné zdi a komunikace, 3. Cyklostezka,  

4. Chodníky, ve složení: ing. Swiežený Vlastimil, ing. Kovář, Bc. Beneš Pavel, 

Rybnikářová Věra a Křístek Miroslav. Otevírání obálek se uskuteční dne 25. 5. 

ve 14 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu. 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 33/4 

Rada obce bere na vědomí výsledky hospodaření společnosti VHS Sitka 

Šternberk za rok 2015. 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

 



Usnesení č. 33/5 

Rada obce schvaluje vyúčtování plesů za rok 2016 a promíjí platbu za energie: 

plyn a elektřinu -  pro Mysliveckou společnost, SDH Dl. Loučka, Spolek 

Jáchyma Pivce a TJ Sokol. 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

Usnesení č. 33/6 

Rada obce schvaluje rozpočtová opatření č. 331602 

Hlasování : 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 33/7 

Rada obce pověřuje starostu obce pana Ladislava Koláčka k účasti a hlasování, 

jménem obce, na shromáždění SVJ Dvorská 120, Dlouhá Loučka, které se bude 

konat dne 11. 5. 2016 v Olomouci. 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 33/8 

Rada obce schvaluje povolení výstavy králíků, holubů a drůbeže, na den  

21. -  22. 5. 2016,  v zámeckém parku, pro ČSCH – Dlouhá Loučka. 

Hlasování: 4pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 33/9 

Rada obce schvaluje finanční příspěvek ve výši 3.000,- Kč pro ČSCH Dlouhá 

Loučka, na ceny pro výstavu králíků, holubů a drůbeže. 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 33/10 

Rada obce schvaluje finanční dar pro FOD Klokánek v Dlouhé Loučce ve výši 

10.000,- Kč. 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 33/11 

Rada obce projednala zprávu přestupkové komise za I/IV 2016. 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 33/12 

Rada obce bere na vědomí výpověď z nájemní smlouvy paní Veroniky 

Krajcové ( provozovna kosmetiky) ke dni 30. 6. 2016 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 



 

 

Usnesení č. 33/13 

Rada obce doporučuje ZO ke schválení záměr prodeje pozemku parcelní číslo 

726 v k.ú. Křivá, o výměře 235 m2. O odkup požádali manželé V.  

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 33/14 

Rada obce neschvaluje žádost o pronájem části pozemku par. č. 406/1 v k.ú. 

Křivá. O pronájem požádali manželé V. 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 33/15 

Rada obce projednala žádost p. V. H.,  o odkup pozemků par. čísla 2245, 2244 

a 2246 v k.ú. Dolní Dlouhá Loučka, za účelem vybudování rybníku pro 

sportovní rybolov. RO doporučuje panu H. nejprve vyřešit majetkové poměry 

vzhledem k ZOD Agro Dl. Loučka a následně řešit další pozemky – odkup od 

obce Dl. Loučka 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 33/16 

Rada obce neschvaluje finanční příspěvek pro Asociaci rodičů a přátel 

zdravotně postižených dětí – Klub Radost,  Prostějov. 

Hlasování|: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 33/17 

Rada obce schvaluje objednávku 200 ks tužek – dárkový předmět,  

od f. Tužka – Net. 

Hlasování:: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 33/18 

Starosta podal informaci o termínu konání soutěže „Vesnice roku 2016“. 

Prezentace proběhne dne 16. 6. 2016 Schůzka organizátorů se uskuteční dne            

16.5. 201, v 17:00 hodin v knihovně OÚ. 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 33/19 

Starosta podal informaci o přípravách oslav 120. výročí pomníku 

napoleonských válek, která se bude konat dne 11. 6. 2016. 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 



 

Usnesení č. 33/20 

Rada obce schvaluje pro výběrové řízení na opravu sochy Panny Marie, oslovit 

tři uchazeče za účelem cenové nabídky. 

Hlasování: 4 pro, 0 proti, 0 zdržel se 

 

 

 

Koláček Ladislav                                                           Rybnikářová Věra 

starosta obce                                                                  místostarostka obce  

 
 


